
 
 

UCHWAŁA NR 270.LI.2024 
RADY GMINY LIPOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi nr ewidencyjny 61 w miejscowości Lipowiec Kościelny do dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 645 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Lipowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego – Uchwała nr 1466/2024 z dnia 07.03.2024 – 
zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę: 

- nr ew. 61 zlokalizowaną  w wsi Lipowiec Kościelny pod nr 230221W 

L.p. Nr drogi 
obecnie Miejscowość Lokalizacja Długość 

drogi Oznaczenie Uwagi 

1. 61 Lipowiec 
Kościelny 

Droga jest zlokalizowana 
na działce o nr ew. 61 
w obrębie wsi Lipowiec 
Kościelny o długości 
1385 mb. Szerokość 
drogi –według 
posiadanych 
dokumentów wynosi 
10m. 

1385 mb Początkiem drogi 
jest droga 
powiatowa o nr 
2301W relacji: 
Zawady-Lipowiec- 
Kęczewo. Końcem 
drogi jest 
skrzyżowanie z 
drogami działką o nr 
5 i 62.  

 

2. Szczegółowe położenie przebiegu drogi  jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wośko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4271



Mapa w skali 1:5000
Jednostka ewidencyjna: Lipowiec Kościelny
Obręb: Lipowiec Kościelny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4271

bwaslicka
Załącznik do uchwały nr 270.LI.2024

Rady Gminy Lipowiec Kościelny

z dnia 22 marca 2024 r.


	UCHWAŁA NR 270.LI.2024 RADY GMINY LIPOWIEC KOŚCIELNY z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-15T10:19:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




